
PoSUDEK VEDoUCÍrro nax,q.lÁŘsxn pnÁcn

Nrízev práce : Syrovátkové koncen tr áty v e ýživ ě
Autor práce: ZuzanaŠxnaŇrovÁ
Vedoucí práce: RNDr. Lucie Korecká, Ph.D.

Ve své bakalářské práci studentka Zuzana Škraňková zpracovala informace o

syrovátkových proteinech, které jsou vdnešní době hojně využivané jako doplňky stravy

s lysokým obsahem výživově plnohodnotných proteinů.

Práce je členěna do kapitol, které na sebe logicky navazuji' Jsou zde popsány jednotlivé

formy typy sylrovátkových proteinů podle způsobu jejich získávání. Jsou zmíněny i metody,
které se pak využívají pro analýzu sloŽení produktů z syrovátky.

Práce je doplněna 8 obrázky a 5 tabulkami. Pro vypr acováni ptáce využilastudentka více
než 50literárních zdrojtl. Zdrojejsou citovrány v souladu se směrnicí pro citování zdrojů, jsou

zde však drobné nejednotnosti, kdy někdy je uvedeno celé křestní jméno autora a jindy pouze
první písmeno jména. Celá ptáce je zpracována přehledně, po formální stránce je v pořádku.

Studentka v pruběhu sepisování práce konzultovala obsah jednotlivých kapitol a způsob psaní.

Celkový rozsah práce je dostačující. V pruběhu sepisování se nevyskytly větší problémy,

studentka se v dané problematice zorientovala velice rychle.
Zadání bakalářské práce bylo splněno, předloŽenou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím

známkou výborně.

V Pardubicích 3.8 .2017 R}rIDr. Lucie Korecká, Ph.D.


